آن بزرگوار اختصاص داشت.
امام حضرت رحلت ویکمین سالروز درآستانه سی
بنیانگذار و اسلامی انقلاب فقید رهبر )ره( خمینی
بزرگوار آن زندگی واکاوی به ایران اسلامی جمهوری

پرداخت ایم.
کودکی و نوجوانی

قمری هجری 1320 سال الثانی جمادی بیستم
مطابق با 30 شهریور سال 1281 هجری شمسی و 21
سپتامبر سال 1902 میلادی در شهرستان خمین استان
مرکزی در خانواده ای اهل علم و جهاد و در خانواده ای
نام آمد که بدنیا از سلاله زهرای اطهر )س(، فرزندی
"روح الله الموسوی الخمینی" بر آن نهاده شد. او وارث
کار در نسل در نسل که بود اجدادی و آباء سجایای

هدایت مردم و کسب معارف الهی کوشیده بودند.